
6 
=-ĺ-t

=I=lsl..-,. Iit ,l
ł :"| l l

:,=i .- -l' ,::.-_ |

I

I

; č í slo
l dĺ slo

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,Paraš utistů , Praha 6, č . akce 99905í  - ll"

smlouvy objed natele: N3l 191 4220 I 023
sm l ouvy zhotovitele : S Dl/2 í  4 0-841 IT c l 21 /í  9/08

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77oI8,110 oo Praha 1- Staré  Město
tČ 'o: 0344T286
Dlt: C203447286
zapsaná v obchodnĺ m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ć.Ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Mgr. Karlem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou
představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., náměstkem ředitele a
m í stopředsedou představenstva
PhDr. FiIipem Hájkem, náměstkem ředitele a č lenem představenstva

Při podp|su Smlouvy a veš keých jejich Dodatkt] jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
Ing. Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous, vedoucí  odd. pří pravy a realizace investic
Ing. Lenka Zach - TDS

2. Dodavatel: STRABAG a.s.
Praha 5, Na Bělidle 198t21, PsČ  150 oo
tČ : 60838744, DlČ  cz6o838744
bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.,
č . Úč tu: 112071233/0300
zastoupená: lng. Michael Procházka, na základě plné  moci

lng. Jan Č erný, na základě plné  moci
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v PÍ aze, sp. zn. B7634

osoby zmocněné  k jednánĺ :
- ve věcech smluvní ch: lng. Michael Procházka, obchodní  vedoucí  oblasti

tel.: 602 31 6 31 1, e-mail: michael.prochazka@strabao.com
- ve věcech technických: lng. Jan Č erný, technický vedoucí  oblastl

tel.: 602 380 339, e-mail: ian.cernv@strabao.com
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Martin P|!át, hlavní  stavbyvedoucí

tel.: 7 24 861 7 92, e-mail : martin. pilat@strabao.com

I



il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ě. 1 (dále jen ,,DodateK') ke Smlouvě o dí lo č .

N3l19l422olo23 ze dne 17.6.2019 ,,Paraš utistů , Praha 6, č . akce 99905í  - ll" (dále jen

,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna č lánku lll.odstavce 1 Doba plnění  dí la, při vyuŽití  Smlouvou
danou moŽnosti objednatele stanovit pozdějš í termí n zahájení  dí !a.

Pů vodní  text:

1. Termí n zahĄení : předpok|ad ní Že

Po uveřejnění smlouvy v registru smluv a dle vydané ho DlR, kteý zajiš ť uje zhotovitel ihned po
předání  mí sta reallzace dí la, nestanovĹli objednatel pozdějš í  termí n'

se nahrazuie novým textem tohoto znění :

1. Termí n zahĄení : předpoklad ní Že

Po uveřejnění  smlouvy v registru smluv a po vydání  a nabýí  právní  moci rozhodnutí  Úřadu pro
ochranu hospodářské  soutěŽe Ve věci správní ho ŕ izení  č .j. ÚoHs-sozo2t2o19Nz-
16306/2019l523lGĘo ve věci přezkumu zadávací ch podmí nek veřejné  zakázky, na základě které
je uzavřena Smlouva a dále také  dle vydané ho DlR, kteý zajiš ť uje zhotovitel ihned po předání
mí sta realizace dí la, nestanovĹli objednatel pozdějš í  termí n.

ilt.
Závěreč ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedĺ Inou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotěena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Dodavatel prohIaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č ĺ seIné  oznaěení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolenĺ  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkolĺ  dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smIuv dle zákona
ć ' 34012015 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel
i Dodavatelobdż í  po 2 vyhotovení ch.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní  strany prohlaš ují , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku vč etně jeho pří lohy, Že s jeho
obsahem souhlasí , ž e povaŽĄí  obsah tohoto Dodatku za urč itý a srozumiteIný a Že jsou jim

-2-



skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz

svépodPisY

Objednatele:

TECH.: ,

11.:.'':. !

Řásnovka 77ĺi,.-,
i ii.

r

V Praze dne

za Dodavatele:

STRABAG a.s.
lng. Michael Procházka,

na základě plné moci

lng. Ja
na plné moci

-

STRABAG

dne 1Z 06,2019

.ł$cl

tĄHA 1

-

STRABAG a.s.
Na_Bélldlr ĺ98,/2ĺ,í50 0O Prrha 5
(e0)

-J-


